
Zakoupením této audioknihy 
přispíváte na rozvoj audiofondu 
pro zrakově postižené.

Tympanum vydává i další případy Jiřího Adama z Dobronína
Případ s alchymistou, Smrt mučednice, Dobronínské morytáty a Tichý jazyk.

Tympanum  Načteno

Vyšetřovatele královské komory Jiřího Adama z Dobronína osloví Václav 
Hrzán z Karasova, který nedávno koupil hrad Jenštejn. Svěří se mu 
s neurčitými obavami o svého mladšího bratra Mikuláše. Mladý 
šlechtic se podle všeho uchází o přízeň krásné Polyxeny, dívky ze 
znepřáteleného rodu Rendlů z Oušavy. Následujícího dne je Mikuláš 
zavražděn a to přímo v budově královské komory. Vyšetřováním 
tohoto neslýchaného zneuctění panovnického úřaduje pověřen Jiří 
Adam z Dobronína. Zatímco ho pražský purkrabí nutí, aby pátral na 
Pražském hradě, zdá se, že skutečné stopy vedou do okolí Jenštejna.

Jan Hyhlík (1945) | Hlasatel, herec a dabér vystudoval pražskou 
Divadelní fakultu AMU. Vystřídal divadla v Hradci Králové, 
Kolíně, Brně, Praze a Pardubicích. Od roku 1995 spolupracuje 
s Českým rozhlasem 3 Vltava a načítá knihy pro Knihovnu 
a tiskárnu pro nevidomé K. E. Macana, kde vyšlo v jeho podání 
již přes 200 titulů. Tympanum v jeho interpretaci vydalo 
audioknihu Poutník: Mágův deník, ságy Vlastimila Vondrušky 
Mezi tiárou o orlicí, Přemyslovská epopej, Husitská epopej 
a Křišťálový klíč, detektivní cykly Hříšní lidé Království českého 
a Letopisy královské komory a šest titulů Fredericka Forsytha.

Historická detektivka | Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | Celková délka 8 hodin 7 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Vlastimila Vondrušky Letopisy královské komory XIII. Mstitel 
z Jenštejna vydané nakladatelstvím MOBA v Brně v roce 2019. Copyright © Vlastimil Vondruška, 
2019. Nahrávku vytvořila Knihovna a tiskárna pro nevidomé Karla Emanuela Macana v 
roce 2020. Remastering Tympanum, s. r. o. Čte Jan Hyhlík. Hudba Pavel Hlaváček. Design 
obalu Jan Mottl. Technický redaktor RaveBoy. Odpovědná redaktorka Tereza Melicharová. 
Vydalo Tympanum, s. r. o., Bolzanova 1615/1, Praha 1, v roce 2020. www.tympanum.cz

DOPORUČENÁ CENA 299 KČ

8 ______

http://www.tympanum.cz

